
Contacto

Teléfono 925493242
Correo Electrónico contratacion@bargas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45593) Bargas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4108/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2019
a las 21:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bargas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4501900G
Sitio Web https://sede.bargas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJeblu3ftrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de mantenimiento de las instalacioes de climatización de la casa
consistorial desde 01/09/2018 al 31/08/2019

Presupuesto base de licitación
Importe 4.526,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.740,85 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HIJOS DE EVARISTO MARTIN S.A.
NIF A45062288

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.740,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.526,43 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/12/2018

https://sede.bargas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJeblu3ftrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CdRQT6m1mvoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 20184108 |  2019-121733 | dom, 17 feb 2019 21:06:03:674 CET 26855601597920652637736699966812024510UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CdRQT6m1mvoSugstABGr5A%3D%3D

